Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania

Requer a retirada do voto em separado nº 2, de
autoria do Deputado Capitão Augusto, à PEC
170/2007.

   Senhor Presidente,

   Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a retirada do

voto em separado de minha autoria apresentado na Proposta de Emenda à

Constituição nº 170/2007, para que eu possa reavaliar a matéria diante das

contribuições dos parlamentares na sessão da Comissão nesta manhã.

   Sala das Comissões, em 31 de outubro de 2018.

_____________________________________
Deputado Capitão Augusto

(PR/SP)